



# Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim

ul. Skarszewska 7  
tel.: (58) 56-20-600  
REGON: 000293611  
szpital@kocborowo.pl



83-200 Starogard Gdański  
Fax: (58) 56-23-650  
NIP: 592-18-67-506  
www.kocborowo.pl

AG 261 – 28/20

Starogard Gdański, dnia 18.08.2020 r.

## Wyjaśnienia II

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z wpłynięciem wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę sprzętu medycznego, przedstawia następujące wyjaśnienia :

**Pytanie nr 1.** Pragniemy zauważyć, że Zamawiający określił jako termin dostawy pakietu 2, 7 i 9 dzień 23.09.2020 roku, podczas gdy z treści SIWZ wynika, że do tej daty przetarg może w ogóle nie zostać rozstrzygnięty. Zgodnie z IX rozdziałem SIWZ ważność oferty składanej w tym postępowaniu upływa właśnie 23.09.2020 roku (o ile nie zostanie przedłużony termin składania ofert), a ponadto Zamawiający w tymże rozdziale przewidział możliwość wystąpienia do wykonawców o przedłużenie ważności ofert o dodatkowy okres do 60 dni. Biorąc pod uwagę paragraf 6 umowy i opisane w nim kary umowne, można obawiać się, że przedłużanie rozstrzygnięcia procedury przetargowej może zwyczajnie być korzystne dla Zamawiającego, ponieważ uniemożliwi realizację dostawy w wymaganym okresie i spowoduje naliczenie kar. Oczywiście zwłoka w szybkim rozstrzygnięciu postępowania może także wynikać z obiektywnych przeszkód. Prosimy o zmianę terminu dostawy dla pakietów 2, 7 i 9 na 14 dni od daty podpisania umowy, co jest krótkim i realistycznym terminem, pozwalającym na uniknięcie kontrowersji prawnych, jakie mogą się pojawić przy obecnych zapisach.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.**

**Pytanie nr 2.** Pytanie do pakietu 1 (kozetka): Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy kozetkę o wysokości 52 cm i maksymalnym obciążeniu 150 kg? Proponowane parametry nieznacznie odbiegają od wymaganych, a dopuszczenie wyrobu podniesie konkurencyjność procedury.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.**

**Pytanie nr 3.** Pytanie do pakietu 1 (fotel do pobierania krwi): Czy Zamawiający zaakceptuje fotel z półką boczną szklaną? To rozwiązanie jest powszechnie stosowane, zapewnia możliwość utrzymania wyrobu w czystości, a jego dopuszczenie podniesie konkurencyjność procedury.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.**

**Pytanie nr 4.** Pytanie do pakietu 4: Czy zaakceptują Państwo wysokiej klasy wagę spełniającą pozostałe wymagania SIWZ, w której działka elementarna wynosi 200 g w całym zakresie? Proponowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego, jego akceptacja przyczyni się do podniesienia konkurencyjności i umożliwi zakup, ponieważ - naszym zdaniem - może być trudno znaleźć wyrób spełniający wszystkie wymagania SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.**



**Pytanie nr 5.** Czy z uwagi na zagrożenie COVID-19 Zamawiający zaakceptuje dostawę przy pomocy poczty kurierskiej? Przedmioty zamówienia nie wymagają długotrwałego szkolenia i instalacji dokonywanej przez serwis techniczny, ponieważ mogą zostać uruchomione przez Użytkownika, przy pomocy polskojęzycznych instrukcji dołączanych do wyrobów. Zapewniamy zdalną pomoc (telefoniczną lub przez skype'a) na każdym etapie pracy. Dopuszczenie tego rozwiązania znacząco obniży koszt zamówienia.

**Odpowiedź:** *Zamawiający zgodnie z SIWZ akceptuje taki rodzaj dostawy. Zgodnie z zapisami wzoru umowy „Przedmiot umowy dostarczony będzie na koszt i ryzyko Wykonawcy transportem gwarantującym zachowanie jego należytej jakości, z zagwarantowanym rozładunkiem.” „Odpowiedzialność za dostarczenie przedmiotu zamówienia w terminie i w miejsce wskazane przez Zamawiającego ponosi Wykonawca.”*

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA  
ds. ekonomicznych i eksploatacyjnych  
mgr Jarosław Pleszkun